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Tuumaenergia  kui  energiapakkuja  lõpeb!  Tuumaelektrijaamad  
demonteeritakse!  Uut  ei  ehitata!  Tuumaenergia  lekib,  saastab  õhku,  
vett,  pinnast,  tervet  ökoahelat  ja  toiduahelat!  Vaikne  nähtamatu  teeb  kõik  
haigeks,  sealhulgas  inimesed.  Tuumaelektrijaamade  omanikud,  operaatorid,  
töötajad  (ülevaatest  ülespoole)  võetakse  vastutusele:  vastutusele  
inimeste  ellujäämise  ohustamise,  keskkonnavandalismi,  loomade  ja  
taimestiku  ellujäämise  ohustamise  eest!  Nad  saavad,  MS  R7 !
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Tuumarelvad  konfiskeeritakse  ja  hävitatakse.  Tootjad  on  suletud!  
Tuumarelvade  teadusuuringud  ja  tehnoloogia  lõppevad!

Tuumateadlased,  -tootjad,  neid  kasutavad  sõjalised  varud  on

Planeet  Maa
Tuumavaba  tsoon!

Planeet  Maa  vaba:  

tuumaenergiast,  relvadest,  
tõukejõust,  jäätmetest...

Nulltolerants  tuumaenergia,  
relvade,  tõukejõu,  jäätmete  suhtes!

Pidage  meeles  rünnakut  inimkonnale  Pidage  
meeles  "Hiroshima/Nagasaki"  süütuid  tsiviilelanikke
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lastega.

vastutusele  võetud:  vastutusele  võetud  inimeste  ellujäämise  ohustamise,  keskkonnavandalismi,  

loomade  ja  taimestiku  ellujäämise  ohustamise  eest!  Nad  saavad,  MS  R7 !

muutuge  aktiivseks  Minge  välja  ja  andke  inimestele  teada  (vägivallata).

Tuumajäätmed  saastavad  õhku,  vett,  pinnast,  kogu  ökoahelat  ja  
toiduahelat!  Vaikne  nähtamatu  teeb  kõik  haigeks,  sealhulgas  

inimesed.  Kuid  kõige  ohtlikum  tekitab  see  mutatsioone,  sealhulgas  
muutusi  inimese  DNA-s!  Inimesed,  kes  vastutavad  tuumajäätmete  eest

ehitada  sinna,  kus  jäätmeid  hoitakse.  Vastutavad  kurjategijad

TE  NÕUDE,  et  PLANEET  MAA  oleks  TUUMAVABA  TSOON!

Tuumajõu  kasutamine  transpordiviisina  lõpeb!  Tootjad  on

on  kõige  hullemat  sorti  kurjategijad.  Spetsiaalne  taastusravi  on

elage  koos  jäätmetega:  MS  R7 !
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suletud!  Tuumajõu  teadusuuringud  ja  tehnoloogia  lõppevad!  Tuumajõu  teadurid,  insenerid,  

tootjad,  operaatorid,  omanikud,

Võtke  ühendust  kogu  meediaga,  poliitikutega,  demonstreerige,  paluge  õpetajatel  seda  arutada

Kas  soovite,  et  planeet  Maa  saaks  tuumavabaks  tsooniks?  Sa  pead

võetakse  vastutusele:  esitatakse  vastutusele  inimeste  ellujäämise  ohustamise,  

keskkonnavandalismi,  loomade  ja  taimestiku  ellujäämise  ohustamise  eest!  Nad  saavad,  MS  
R7 !
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